
 
 

UCHWAŁA NR 13/III/2024 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 190 263,43 zł do kwoty 43 782 986,62 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 186 759,43 zł do kwoty 29 280 779,57 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 504,00 zł do kwoty 14 502 207,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 190 263,43 zł do kwoty 47 608 941,62 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 63 736,57 zł do kwoty 30 785 729,98 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 254 000,00 zł do kwoty 16 823 211,64 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kamienica Polska wynosi 3 825 955,00 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 350 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Kamienica Polska wynoszą 4 475 955,00 zł. Składają się na nie: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Kamienica Polska wynoszą 650 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 650 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Zmiany w planie dochodów bieżących – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Zmiany w planie dochodów majątkowych – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4447



§ 6. Załącznik nr 4 – Zmiany w planie wydatków – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 – Zmiany w planie wydatków w grupach – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 – Zmiany w planie wydatków bieżących – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 – Zmiany w planie wydatków majątkowych – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 12 – Zmiany w planie funduszu sołeckiego – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 17 – Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z późn. zm. pozostają bez 
zmian. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4447



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 7 298 153,60 64 000,00 7 362 153,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 125 000,00 64 000,00 7 189 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 64 000,00 64 000,00 

750   Administracja publiczna 2 899 813,19 3 504,00 2 903 317,19 
 75095  Pozostała działalność 796 023,19 3 504,00 799 527,19 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 504,00 3 504,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 15 163 080,00 -64 000,00 15 099 080,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 819 156,00 -64 000,00 755 156,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 78 000,00 -64 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 782 442,00 91 000,00 6 873 442,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 448,00 91 000,00 142 448,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 33 000,00 33 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 58 000,00 58 000,00 

801   Oświata i wychowanie 760 193,00 80 000,00 840 193,00 
 80101  Szkoły podstawowe 84 755,00 30 000,00 114 755,00 
  0830 Wpływy z usług 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
 80104  Przedszkola  675 438,00 50 000,00 725 438,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 190 000,00 50 000,00 240 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 329 687,79 15 759,43 1 345 447,22 
 85295  Pozostała działalność 929 210,79 15 759,43 944 970,22 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 16 674,43 15 759,43 32 433,86 
Razem 43 592 723,19 190 263,43 43 782 986,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4447



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 173 153,60 64 000,00 237 153,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 64 000,00 64 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 64 000,00 64 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 15 163 080,00 -64 000,00 15 099 080,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 819 156,00 -64 000,00 755 156,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 78 000,00 -64 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 782 442,00 91 000,00 6 873 442,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 448,00 91 000,00 142 448,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 33 000,00 33 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 58 000,00 58 000,00 

801   Oświata i wychowanie 760 193,00 80 000,00 840 193,00 
 80101  Szkoły podstawowe 84 755,00 30 000,00 114 755,00 
  0830 Wpływy z usług 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
 80104  Przedszkola  675 438,00 50 000,00 725 438,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 190 000,00 50 000,00 240 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 329 687,79 15 759,43 1 345 447,22 
 85295  Pozostała działalność 929 210,79 15 759,43 944 970,22 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 16 674,43 15 759,43 32 433,86 
Razem 29 094 020,14 186 759,43 29 280 779,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4447



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 594 584,05 3 504,00 2 598 088,05 
 75095  Pozostała działalność 614 584,05 3 504,00 618 088,05 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 504,00 3 504,00 

Razem 14 498 703,05 3 504,00 14 502 207,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4447



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 118 522,59 10 417,00 11 128 939,59 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 600,00 7 587,00 208 187,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 3 000,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 4 587,00 16 087,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 582,00 1 800,00 544 382,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 1 800,00 10 500,00 
 75095  Pozostała działalność 567 124,73 1 030,00 568 154,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 -150,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 000,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 1 000,00 17 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 132,00 0,00 768 132,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 254 000,00 254 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 254 000,00 254 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 691 724,00 -254 000,00 437 724,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 254 000,00 -254 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 116 776,00 155 767,00 10 272 543,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 872 437,00 45 000,00 5 917 437,00 
  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 000,00 15 000,00 256 000,00 
 80104  Przedszkola  3 976 572,00 109 797,00 4 086 369,00 
  4220 Zakup środków żywności 190 000,00 50 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 246,00 -5 203,00 62 043,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 155 103,00 50 000,00 205 103,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 000,00 15 000,00 144 000,00 
 80195  Pozostała działalność 51 448,00 970,00 52 418,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4447



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 121 883,25 16 079,43 2 137 962,68 
 85203  Ośrodki wsparcia 73 099,46 320,00 73 419,46 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 320,00 1 820,00 
 85295  Pozostała działalność 929 910,79 15 759,43 945 670,22 
  3110 Świadczenia społeczne 906 665,48 15 450,43 922 115,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 112,00 309,00 5 421,00 

855   Rodzina 3 710 781,00 2 000,00 3 712 781,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 808 778,57 6 000,00 3 814 778,57 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 691 000,00 6 000,00 1 697 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 500,00 3 000,00 101 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Razem 47 418 678,19 190 263,43 47 608 941,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4447



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych: wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu wydatki majątkowe wydatki inwestycyjne 

i zakupy inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

750   Administracja publiczna 11 118 522,59 10 417,00 11 128 939,59 7 865 310,95 7 445 855,13 6 113 356,00 1 332 499,13 35 782,00 212 630,00 171 043,82 0,00 0,00 3 263 628,64 3 263 628,64 254 618,21 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 200 600,00 7 587,00 208 187,00 208 187,00 23 387,00 0,00 23 387,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 300,00 3 000,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 4 587,00 16 087,00 16 087,00 16 087,00 0,00 16 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 542 582,00 1 800,00 544 382,00 544 382,00 544 182,00 478 006,00 66 176,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 8 700,00 1 800,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 567 124,73 1 030,00 568 154,73 280 636,52 52 180,70 0,00 52 180,70 35 782,00 21 630,00 171 043,82 0,00 0,00 287 518,21 287 518,21 254 618,21 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 600,00 1 000,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 1 000,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 768 132,00 0,00 768 132,00 482 232,00 398 232,00 44 610,00 353 622,00 20 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 285 900,00 285 900,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 691 724,00 -254 000,00 437 724,00 420 824,00 380 824,00 44 610,00 336 214,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

254 000,00 -254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 116 776,00 155 767,00 10 272 543,00 10 247 543,00 9 767 744,00 8 081 440,00 1 686 304,00 0,00 479 799,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 872 437,00 45 000,00 5 917 437,00 5 917 437,00 5 635 594,00 4 961 255,00 674 339,00 0,00 281 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 30 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 241 000,00 15 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 976 572,00 109 797,00 4 086 369,00 4 061 369,00 3 863 413,00 2 959 767,00 903 646,00 0,00 197 956,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 190 000,00 50 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 246,00 -5 203,00 62 043,00 62 043,00 62 043,00 0,00 62 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

155 103,00 50 000,00 205 103,00 205 103,00 205 103,00 0,00 205 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 129 000,00 15 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 51 448,00 970,00 52 418,00 52 418,00 52 418,00 52 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 121 883,25 16 079,43 2 137 962,68 2 137 962,68 982 300,77 618 130,46 364 170,31 0,00 1 155 661,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 73 099,46 320,00 73 419,46 73 419,46 73 419,46 66 399,46 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 1 500,00 320,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 929 910,79 15 759,43 945 670,22 945 670,22 23 554,31 0,00 23 554,31 0,00 922 115,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 906 665,48 15 450,43 922 115,91 922 115,91 0,00 0,00 0,00 0,00 922 115,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 112,00 309,00 5 421,00 5 421,00 5 421,00 0,00 5 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4447



855   Rodzina 3 710 781,00 2 000,00 3 712 781,00 2 379 278,00 731 131,00 610 640,86 120 490,14 0,00 1 648 147,00 0,00 0,00 0,00 1 333 503,00 1 333 503,00 213 503,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 808 778,57 6 000,00 3 814 778,57 2 573 278,57 2 564 750,57 0,00 2 564 750,57 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 500,00 1 241 500,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 691 000,00 6 000,00 1 697 000,00 510 500,00 510 500,00 0,00 510 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 500,00 3 000,00 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 47 418 678,19 190 263,43 47 608 941,62 30 785 729,98 24 830 357,25 15 627 766,72 9 202 590,53 1 245 310,00 3 639 018,91 171 043,82 0,00 900 000,00 16 823 211,64 16 823 211,64 1 487 737,21 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4447



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 854 893,95 10 417,00 7 865 310,95 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 600,00 7 587,00 208 187,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 3 000,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 4 587,00 16 087,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 582,00 1 800,00 544 382,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 1 800,00 10 500,00 
 75095  Pozostała działalność 279 606,52 1 030,00 280 636,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 -150,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 000,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 1 000,00 17 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 736 232,00 -254 000,00 482 232,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 674 824,00 -254 000,00 420 824,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 254 000,00 -254 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 091 776,00 155 767,00 10 247 543,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 872 437,00 45 000,00 5 917 437,00 
  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 000,00 15 000,00 256 000,00 
 80104  Przedszkola  3 951 572,00 109 797,00 4 061 369,00 
  4220 Zakup środków żywności 190 000,00 50 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 246,00 -5 203,00 62 043,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 155 103,00 50 000,00 205 103,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 000,00 15 000,00 144 000,00 
 80195  Pozostała działalność 51 448,00 970,00 52 418,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4447



852   Pomoc społeczna 2 121 883,25 16 079,43 2 137 962,68 
 85203  Ośrodki wsparcia 73 099,46 320,00 73 419,46 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 320,00 1 820,00 
 85295  Pozostała działalność 929 910,79 15 759,43 945 670,22 
  3110 Świadczenia społeczne 906 665,48 15 450,43 922 115,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 112,00 309,00 5 421,00 

855   Rodzina 2 377 278,00 2 000,00 2 379 278,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 567 278,57 6 000,00 2 573 278,57 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 500,00 6 000,00 510 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 500,00 3 000,00 101 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Razem 30 849 466,55 -63 736,57 30 785 729,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4447



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 900,00 254 000,00 285 900,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 254 000,00 254 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 254 000,00 254 000,00 

Razem 16 569 211,64 254 000,00 16 823 211,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4447



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -254 000,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 960 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
zmiana 0,00 0,00 -254 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 960 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4447



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 63 653,92 -14 000,00 49 653,92 
 60016  Drogi publiczne gminne 63 653,92 -14 000,00 49 653,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -14 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 900,00 0,00 48 900,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 900,00 0,00 48 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -15 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 650,57 -2 650,57 27 000,00 
 80104  Przedszkola  29 650,57 -2 650,57 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -15 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 650,57 -12 650,57 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 222,15 25 650,57 151 872,72 
 90095  Pozostała działalność 15 750,00 25 650,57 41 400,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 10 203,00 25 953,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 447,57 15 447,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 150,86 -1 000,00 54 150,86 
 92195  Pozostała działalność 43 150,86 -1 000,00 42 150,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 078,66 -4 226,48 15 852,18 
  4270 Zakup usług remontowych 8 072,20 -1 000,00 7 072,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 226,48 19 226,48 

926   Kultura fizyczna 28 500,00 -8 000,00 20 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 500,00 -8 000,00 20 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4447



  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -6 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Razem 352 077,50 0,00 352 077,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4447



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 13/III/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 16 674,43 15 759,43 32 433,86 
 85295  Pozostała działalność 16 674,43 15 759,43 32 433,86 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 16 674,43 15 759,43 32 433,86 
Razem 1 016 674,43 15 759,43 1 032 433,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4447


	UCHWAŁA NR 13/III/2024 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kamienica Polska w 2024 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Kamienica Polska w 2024 roku


		2024-06-25T06:20:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




